
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

kckem: R f . R d i t  Wlakq, Tcl. 0800 8999, Eas 042 228516, Website: w m . h l ~ g m a l  
d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zytZarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikC1', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. .II 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin ae  krven 

Data e durezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
DPD U ~ N T D ~ T  T TN w n v u T  A D  ATEC cw TNTPDPC AXTG 

PPDW R ~ P o f f  

- I 
Ni baze tii pikes 5 te nenit 14, t5 ligjit nr.9367, d& 07.04.2005 "Pkr parandalimin e konfliktit 
t6 interesave n8 ushtrhin e funksioneve publike?', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii ti4 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe persanat e autorizuar 
nga Autoriteti Piirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i EDKP-st+, qe te verifikojnl nii t8 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q l  ekzistojne ne em& dhe per Ilogarinii, time, t E  bashkeshortit Ies dhe te 
Rmijeve madhorl. 

Deklaroj se tP dhiatat e pasgyruara prej meje nP kiili; dokument 
janP ti; vi;rteta dhe mk kam deklaruar mgiP qe" nuk M1 e v 2 M .  

- 

Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

a INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

11 PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 11 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e hlerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni tS qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te rcgjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlike, per periudhen nga deklarimi i meprrshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale nC % 

-- 

,..,.+. , :.., .,, * , a  

Nese ky format esme f pamja%eshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- - - - 

TB ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dheiose PRIVATE 

Pershkruaui hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga oae pjesb Shuma e te ardhurave tg 
rnarrja ue horde, komisione e qdo nngazhim e veprimtari tjeter q6 perfituara, nC leki. npo nij 
ka $jell8 te ardhura personale, pEr bashkEshortinlen dhe @mijEt vaiutE, ngn deklnrimi i 
madhod. Percahtoni emertimin e institueionit, organizates apo m&parshern deri m8 31 
aktivitetit npa k11 jan6 siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t i  vitit te deklarimit 
publik, statusi. ohjektin e veprimtarise d organizates, funhionin, (me shifra dhe me fjall). 
natyrCn e angadhimit. 

bfejke X &w' ) 4; &s #* IPIk-f 'II * S H. P. C 

me jskomd ~ a k ' w ~  d e w -  

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
.P 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J C T R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave junidikt! dhe fizikt! (kredi, huarnanje, detyrim par studime etj.) 
qii ekzistojns brenda dhe jashtt! vendit, te mbetwa ende pa w shlyer p& periudhgn nga deklarirni i 
meparshem defi ne 31 Dhjetor tii vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
t8 deklarimit. 
T1! dhenat pttr emra personash ndaj tt! ciliive keni detyrime financiare tt! pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p h  te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Piirshkruani hollasisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer oga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i mcparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri n i  31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me ljala) (me shifra dhe me fjale) 
intere*). knhG7rriaticn Imnaiilviti) dhc kBsti mninr. Prinrinal+intercs 



REPUBLIKA E S H Q ~ % I ~ S E  
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT Ti? PASURWE 

I ne ILDKF 
dhe viti 

-\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitargve tZ familjes qE mbartin detyrimin p C  deklarim n l  ba& ti5 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datZ 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti? Ligjit nr.9367, dag 07.04.2005, pi?r pasurit8 q l  

disponojnC vegmas nga $do anstar i familjes. 

Shtetasilsja k 1 I'@fl p i  SA A N  I , bashkishort/e ; 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore sE bashku me prinderit 

Emije madhore t& ndare nga prinderit 

e subjektit EYL&&&$ FLEB IC3S)ldFl; (3)&~@1 Pb~&~&ag 6: 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

G 

A U T O R I Z I M  
P@R KONTROLLIN E DEKLARA- SE INTERESAVE 

N6 bazZ t6 pi%s 5 tZ nenit 14, tE ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
f interesave nB ushtrimin e funksioneve publike>', 

A n t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti3 Pasorive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P6rgjq.E~ - Inspektori i PergjithshiSm i ILDKP-fi, qi? ti! verifikojne .* 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, inkresat private dhe 
detyrimet &anciare, qi? ekzistojne n6 emrin tim dhe pi5r UogarinC time. 

Dekluroj se tt dhZnat e pqynucra prej meje nZ k B  
doRarmew janit fit v8rtda dhe nuk korn dekbuar (IS@ 

qi; nub Zshtt e ue"rtef2 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 7 1  



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 

n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURfVE 

1 PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PCrrhkruani hollhisbt ndryshioeet (shtesa dbe pakiisime) n k  Ucfin, dpE.rfaqen, adreriin ku ndodhen, 
mommtin e kryerjes d vepriolit, vk* nii kk6 apo a6 valut€ ql! pnsqyrohet n€ dokua~atacionin q€ 
dbpaaoni, si manges# t€ dokumenteve vkrirn qi? keni d t u a r  apo plkihar ,  pjeuEn takaere @ zotkoal t6 

lloj pmrie, t@ pllmjtshmc dhe tC luajtshme, tikniditete, t6 regfWronr ore /o nii regjMrat publikE, p k  1 piudh(.  nga dekIaritni i m + n Y .  deri n6 d a t b  e Iargimit p h n h * d  t€ zyrtarit. Pjesa 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

TP- n g r r p m  i f +  mcpzwri w p m  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWnME DHE VEPRIMTARI 

\ PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne vepruntan private dheiose puhlike me qellim fitimi ose gdo lloj vepriintarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka knjuar t& ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimpmrese, 
li~ensa dhe patenta q6 sjellin fitlm, sindikata ose orgamzata profesionale, polibke, shteterore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjet&r; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor t6 vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeseve ne kapital, duhet ti? deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pershkruaui holEsisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelli. 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizatik apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ue leke apo ne valute 
nga deklarimi i meparshem deri n& 31 dhjetor te vitit ~ te deklarimit ~ ~p~ ~ (me shifra dhe me fjale). 

~ ~ ~ 

3 9 . 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV~C J U R I D T ~  DHE FIZIKE . + 

Detynmet financiare ndaj personave juridike dhe fizik: (kredi, huamarrje, 'detyrim' pec studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte. vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i qnarshem deri n6 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 

r Te dhenat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.1.2, per ti; 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I 
Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjeudja e detyrimit tt 
shumen totale ue leke apo ne valute, d a c n  e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe ti mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit t~ 
kontrates dhe interesin-baze. ti2 deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjali) (me shifra dhe me fjak) 




